

**SATURN****КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ***Только то, что нужно!***Коммерческое предложение № КП-022-0072470 от 09.07.2026**

ФКУ ИК-22 ГУФСИН России по Красноярскому краю, ИНН 2464036032, 660121, Красноярский край, Красноярск г,
Парашютная ул, дом № 13

Наименование объекта:

Общий вес: 7 019,2471 кг., общий объем 7,29785 куб.м.

№	Артикул товара	Наименование товара	Кол-во	Единица измерения	Цена	Сумма	Вес
1	тов-217854	ПУФАС Краска моющаяся для наружных и внутренних работ Decoself мороз. (15л=23,1кг) НВ	65,000	шт	2 264,93	147 220,45	1 527,50
2	тов-193388	ПУФАС Краска фасадная белая Decoself Основа А мороз. (15л=22,5кг) ФК	45,000	шт	2 921,90	131 485,50	1 122,00
3	тов-038332	ГЕРКУЛЕС GM-45 Клей для керамической плитки Суперполимер (25кг)	4,000	шт	430,92	1 723,68	100,00
4	тов-229119	ГЕРКУЛЕС GT-33 Шлаклевка безусадочная (20кг)	15,000	шт	511,63	7 674,45	300,00
5	тов-200163	ПУФАС Эмаль ПФ-115 белая Decoself (25кг=18,7л)	16,000	шт	5 646,77	90 348,32	424,00
6	тов-206018	ПУФАС Эмаль ПФ-115 красная Decoself (5кг=3,7л)	4,000	шт	1 183,40	4 733,60	22,20
7	тов-206003	ПУФАС Эмаль для пола ПФ-266 красно-коричневая Decoself (22кг)	14,000	шт	4 148,00	58 072,00	329,00
8	тов-200193	ПУФАС Эмаль ПФ-115 серая Decoself (25кг=18,7л)	62,000	шт	4 949,54	306 871,48	1 665,50
9	тов-200199	ПУФАС Эмаль ПФ-115 черная Decoself (25кг=18,7л)	4,000	шт	5 090,45	20 361,80	106,00
10	тов-219403	ПУФАС Краска колеровочная N11 для в/д красок черная (0,75л)	54,000	шт	258,65	13 967,10	55,54
11	тов-219396	ПУФАС Краска колеровочная N03 для в/д красок желтая (0,75л)	80,000	шт	258,65	20 692,00	82,28
12	тов-219406	ПУФАС Краска колеровочная N15 для в/д красок бежевая (0,75л)	54,000	шт	258,65	13 967,10	55,54
13	тов-100512	ПУФАС Грунтовка Decoself A50 пропиточная универсальная мороз. (10л=10кг)	10,000	шт	820,45	8 204,50	103,60
14	тов-051498	ИБИТЕК Уайт-спирит (10л)	20,000	шт	1 260,96	25 219,20	200,00
15	тов-001965	БИБЕР 31112 Кисть флейцевая натур. щетина дер. рукоятка "Эконом" 38мм (12/1200)	10,000	шт	28,67	286,70	0,23
16	тов-001967	БИБЕР 31113 Кисть флейцевая натур. щетина дер. рукоятка "Эконом" 50мм (12/720)	30,000	шт	34,16	1 024,80	0,66
17	тов-001938	БИБЕР 31305 Кисть-макловица натур. щетина пласт. рукоятка 150x50мм (6/120)	30,000	шт	370,88	11 126,40	6,28
18	тов-067413	БИБЕР 32542 Валик с бюгелем Полиамид ворс 10мм d8 230мм (50)	1,000	шт	265,35	265,35	0,30
19	тов-065324	БИБЕР 32612 Валик с бюгелем фасадный Фронт полиакрил ворс 18мм d8 230мм (30)	45,000	шт	370,88	16 689,60	17,11
20	тов-038524	БИБЕР 31591 Мини-валик сменный Полиамид ворс 10мм отв d6 100мм (уп.2шт) (100)	9,000	шт	78,69	708,21	0,27
21	тов-035900	БИБЕР 31722 Бюгель d6мм для мини-валика 90мм удлиненный 230/280мм (200)	17,000	шт	76,86	1 306,62	1,25
22	тов-135907	КНАУФ Штукатурка гипсовая МН-Старт (30кг)	30,000	шт	429,43	12 882,90	900,00
Итого количество:			619,000				

Итого: 894 831,76 руб.
В том числе НДС: 161 363,11 руб.

Цена действительна до: _____

Срок поставки: 30.08.2026

Примечание: Цена с НДС, поставка полного объема - ориентировочно 4 недели

С уважением,
Логвинова Д.А.

Менеджер отдела объектных продаж ФР

Тел: +7 (391) 219-99-92 (добавочный 5078)

Моб: +79082115004

E-mail: logvinova@kras.saturn.net



вс.
09.07.2026